UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-STP                                        Bình Phước, ngày         tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Chi nhánh Bình Phước - Công ty luật TNHH Thành Thái

Thực hiện Điều 37 của Luật Luật sư quy định về cung cấp thông tin về nội

dung đăng ký hoạt động của tổ chức hành nghề luật sư.

Ngày 24/5/2021, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp Giấy đăng ký hoạt

động số 44.06.0038/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh Bình Phước - Công ty luật TNHH

Thành Thái với những nội dung như sau:

1. Tên tổ chức hành nghề luật sư thành lập Chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TNHH THÀNH THÁI

Tên giao dịch: THANH THAI LAW FIRM

Giấy Đăng ký hoạt động số 01.02.1617/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp thành

phố Hà Nội cấp ngày 15/10/2019.

Địa chỉ trụ sở: Tổ 13, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, thành phố Hà

Nội.

Điện thoại:  0977184216;  Email: luatthanhthai@gmail.com

2. Tên của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CHI NHÁNH BÌNH PHƯỚC - CÔNG TY LUẬT TNHH THÀNH

THÁI

Địa chỉ trụ sở: Khu phố Phú Lộc, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0977184216; Email: luatthanhthai@gmail.com

3. Người đại diện theo pháp luật của Chi nhánh:

Họ và tên: Lê Văn Thư - Sinh ngày: 30/7/1987.

Căn cước công dân số 030087002188, do Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư cấp ngày 09/8/2016.;

Hộ khẩu thường trú: Thôn Thu Lãng, xã Ngọc Liên, huyện Cẩm Giáng,

tỉnh Hải Dương.

Chứng chỉ hành nghề luật sư số 13871/TP/LS-CCHN, do Bộ Tư pháp cấp

ngày 04/4/2017.

Thẻ luật sư số 12292/LS, do Liên đoàn Luật sư Việt Nam cấp ngày

31/8/2017.

2

Là thành viên Đoàn luật sư thành phố Hà Nội.

4. Lĩnh vực đăng ký hoạt động:

- Tham gia tố tụng, tư vấn pháp luật, đại diện ngoài tố tụng, thực hiện các

dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục Thống kê;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Chi cục Thuế thành phố Đồng Xoài;

- Các cơ quan tiến hành tố tụng trên địa bàn tỉnh;

- UBND phường Tân Phú (TP. Đồng Xoài);

- Sở Tư pháp TP.Hà Nội;

- Đoàn Luật sư TP.Hà Nội;
- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước;

- Công ty luật TNHH MTV Thành Thái;

- Chi nhánh Bình Phước - Cty luật TNHH Thành Thái;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-24T15:50:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:10:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:10:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:10:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!